АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015                                                                                   № 648       .

г. Оха

Об определении органа

уполномоченного на ведение реестра

контрактов, содержащего сведения,

составляющие государственную

тайну

 В соответствии со статьёй 103 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», статьёй 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию муниципального образования городской округ

«Охинский» уполномоченным органом на ведение реестра контрактов, содержащего

сведения, составляющие государственную тайну.

2.  Отделу муниципального заказа администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» осуществлять ведение реестра контрактов, содержащего

сведения, составляющие государственную тайну, в соответствии с утвержденным

Правительством Российской Федерации порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования             Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»